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GmDAG 4.00h © G.Mevel 1998-2o14 - Licence d'utilisation accordée à CORSE CHRONOI:140 P:129 Ar:125 D:0 Ab:4

Clt Nom - Prénom Nat Licence Doss. Clt Cat Temps Moy. Montée Clt Descente Clt Club

1 SANTELLI Lambert n°001 1 SEM 01:41:39 10.62 00:31:25 2 00:11:34 1 E MUVRE BALANINE
2 ZAGO Didier 396259 n°113 2 SEM 01:41:55 10.60 00:29:39 1 00:13:00 4 LES ESCLOPS D'AZUN
3 TOURNIER Philippe 1220437 n°134 1 V1M 01:50:08  9.81 00:34:47 7 00:12:32 2 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI
4 MAGNE Jerome 1552840 n°067 3 SEM 01:51:04  9.72 00:34:27 4 00:12:49 3 A FURMICULA
5 SEVIN Frederic n°101 4 SEM 01:53:51  9.49 00:34:16 3 00:13:27 5 ASCEE 2A
6 CALLIER Frédéric 1445044 n°135 5 SEM 01:54:17  9.45 00:34:28 5 00:15:02 9 AC CORTE
7 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°018 2 V1M 01:58:32  9.11 00:34:29 6 00:15:15 10 E MUVRE BALANINE
8 EVANGELISTI Joseph 02A_950 n°126 3 V1M 02:03:22  8.75 00:38:05 12 00:14:49 8 INSEME
9 ASENSIO Jean-christophe 1273526 n°011 4 V1M 02:04:20  8.69 00:36:10 8 00:15:45 13 LA SUARELLAISE

10 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°039 6 SEM 02:05:02  8.64 00:38:04 11 00:14:08 6 A SANTAMARIACCIA
11 HADDOUCHE Sami n°139 7 SEM 02:06:28  8.54 00:39:18 14 00:14:13 7 INSEME
12 PADOVANI Jean François 1538858 n°082 8 SEM 02:09:20  8.35 00:38:03 10 00:16:11 15 AC CORTE
13 NICOLI Matteu n°080 9 SEM 02:11:12  8.23 00:39:48 16 00:18:02 48 AS FIGARELLA
14 GUARDENTI Dominique A49275C0080719MV1FRA n°050 5 V1M 02:11:14  8.23 00:38:02 9 00:17:02 27 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
15 ROLLAND Arnaud 217506 n°097 10 SEM 02:11:39  8.20 00:39:22 15 00:15:41 11 AC CORTE
16 GIOVANSILI Jean Marc 02A_95053955 n°048 11 SEM 02:11:47  8.20 00:39:13 13 00:17:30 34 INSEME
17 MIMOUN Sam 1648708 n°074 12 SEM 02:16:27  7.91 00:41:22 24 00:16:41 23 EPA 86
18 LECA Marc A40342C0080724MV2FRA n°059 6 V1M 02:16:44  7.90 00:40:39 19 00:16:33 21 CORSICA RUN X TREM
19 LENA Arnaud 1274040 n°060 7 V1M 02:17:06  7.88 00:41:35 25 00:16:51 25 CORSICA RUN X TREM
20 AUDUBERT Yannick n°012 8 V1M 02:18:26  7.80 00:40:42 21 00:17:27 33 ASCEE 2A
21 FORNI Jean Laurent n°045 9 V1M 02:18:27  7.80 00:40:40 20 00:17:55 43 A SANTAMARIACCIA
22 LABORDE Daniel n°054 1 V2M 02:19:18  7.75 00:42:25 28 00:16:16 16 ASCEE 2A
23 CANTIERI Didier n°022 2 V2M 02:19:39  7.73 00:41:20 23 00:17:14 30 ASCEE 2A
24 CECCARELLI Freddy 847949 n°136 1 V3M 02:19:40  7.73 00:43:34 34 00:15:43 12 RUNNING CLUB FURIANI AGLIANI
25 GIUDICELLI Bernard n°120 10 V1M 02:19:57  7.72 00:42:33 30 00:16:20 17 Non Licencié
26 PELLEGRINETTI Jean Marie n°087 11 V1M 02:20:08  7.71 00:40:24 18 00:16:35 22 ECCICA
27 PIERRI Xavier 02A_95052385 n°088 13 SEM 02:20:10  7.71 00:43:35 35 00:16:06 14 A SANTAMARIACCIA
28 ANTONIOTTI Pascal A40115C0080719MV3FRA n°009 3 V2M 02:20:26  7.69 00:42:22 27 00:16:55 26 CORSICA TRIATHLON CLUB D'AJACCIO
29 LOUROT-MARTIN Jean Gabriel n°063 14 SEM 02:22:28  7.58 00:44:08 43 00:16:32 20 Non Licencié
30 MEZZACQUI Patrick 500521 n°071 12 V1M 02:22:56  7.56 00:40:43 22 00:18:24 53 CORSICA RUN X TREM
31 TRIBA Ioan n°129 15 SEM 02:25:14  7.44 00:42:26 29 00:17:08 28 Non Licencié
32 QUINTARD Michel 282267 n°093 13 V1M 02:25:20  7.43 00:43:55 39 00:17:39 36 I FILANCI
33 MURRUCCIU Giovanni 02A_95052709 n°078 14 V1M 02:25:58  7.40 00:43:44 36 00:17:24 32 A SANTAMARIACCIA
34 CASANOVA Joseph Antoine n°025 15 V1M 02:26:27  7.37 00:44:22 46 00:17:52 40 Non Licencié
35 MONERA Nicolas 1527825 n°114 16 SEM 02:26:29  7.37 00:39:55 17 00:17:53 41 ALPANA
36 BERNARDINI Guy 02A-95049105 n°015 17 SEM 02:27:17  7.33 00:44:14 44 00:17:12 29 A SANTAMARIACCIA
37 HIDAT Mohamed n°051 18 SEM 02:28:00  7.30 00:42:48 32 00:17:54 42 Non Licencié
38 ALVES AMORIM Ilidio MiguelPOR 1614588 n°004 19 SEM 02:28:19  7.28 00:42:41 31 00:19:17 66 LA SUARELLAISE
39 ROSSI Antoine Francois 02A_95053957 n°098 2 V3M 02:28:21  7.28 00:43:53 37 00:17:40 37 INSEME
40 PARDIES Dominique 1374606 n°084 4 V2M 02:28:38  7.27 00:44:04 41 00:17:59 45 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
41 BENET Romain 1636739 n°133 20 SEM 02:30:00  7.20 00:42:18 26 00:17:24 31 E MUVRE BALANINE
42 ROSSI Danielle 1176521 n°099 1 V1F 02:30:07  7.19 00:43:59 40 00:19:29 70 A FURMICULA
43 ALBANO Alain 02A_95049050 n°002 16 V1M 02:30:18  7.19 00:44:23 47 00:16:26 18 A SANTAMARIACCIA
44 LEANDRI Jean-Mathieu 1061215 n°057 21 SEM 02:30:18  7.19 00:47:01 63 00:18:57 63 A TUDDINCA TRAIL
45 MOZZICONACCI Stefanu 02A_95050846 n°076 1 ESM 02:30:18  7.19 00:44:21 45 00:16:27 19 A SANTAMARIACCIA
46 PASQUALAGGI Toussaint 02A_95048072 n°086 17 V1M 02:30:18  7.19 00:43:33 33 00:18:07 49 A SANTAMARIACCIA
47 CLEMENT Thomas 624889 n°033 5 V2M 02:31:23  7.13 00:46:27 58 00:16:50 24 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
48 FERET Hubert 1611672 n°043 22 SEM 02:32:31  7.08 00:44:06 42 00:18:37 56 AS PORTO VECCHIO ATHLÉTISME
49 PIERLOVISI Xavier 1097110 n°123 6 V2M 02:33:28  7.04 00:44:40 48 00:18:42 58 CS MEZZAVIA
50 ANTONINI Stephane 707280 n°008 18 V1M 02:33:44  7.03 00:46:41 61 00:17:31 35 I CIGNALI SARTINESI
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51 DESBRAUX Pierre Charles n°142 19 V1M 02:33:53  7.02 00:46:19 55 00:18:02 47 Non Licencié
52 LIEVIN Arnaud n°061 20 V1M 02:34:07  7.01 00:47:15 67 00:18:10 50 Non Licencié
53 DELPORTO Gabriel 1448002 n°128 23 SEM 02:35:12  6.96 00:46:14 54 00:19:19 68 CORSICA RUN X TREM
54 LION Mathieu n°062 24 SEM 02:35:23  6.95 00:49:06 85 00:18:46 61 Non Licencié
55 GALLOT Albert 619213 n°130 3 V3M 02:35:24  6.95 00:46:21 56 00:18:16 52 MACCINAGGIO
56 RAMSDAM Daniel BEL 710333 n°094 7 V2M 02:36:27  6.90 00:46:03 53 00:19:29 69 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
57 ROSTINI Johan 1369988 n°125 25 SEM 02:36:44  6.89 00:46:25 57 00:19:12 65 ALPANA
58 MASALA Sebastien 1266755 n°070 26 SEM 02:37:01  6.88 00:46:49 62 00:20:06 75 A TUDDINCA TRAIL
59 FILIPPI Veronique 1185087 n°044 2 V1F 02:37:07  6.87 00:47:08 65 00:18:45 60 AS PORTO VECCHIO ATHLÉTISME
60 SOLBES Jean Paul n°102 21 V1M 02:37:07  6.87 00:48:44 81 00:17:58 44 Non Licencié
61 MORETTI Jean Paul 1375440 n°075 22 V1M 02:37:09  6.87 00:49:25 88 00:17:42 38 CA AJACCIO
62 GEKIERE Marylène 1468010 n°046 1 SEF 02:38:10  6.83 00:47:28 71 00:19:17 67 CORSICA RUN X TREM
63 CORTICCHIATO Jean-dominique 218093 n°034 23 V1M 02:38:11  6.83 00:45:41 50 00:19:47 72 CORSICA RUN X TREM
64 RIBEIRO Aderito n°095 24 V1M 02:38:55  6.80 00:46:01 52 00:20:46 81 LA SUARELLAISE
65 LAVENANT Jean Francois 200020149003 n°056 25 V1M 02:39:02  6.79 00:47:26 70 00:18:43 59 CLUB ALPIN FRANCAIS
66 VIVES Aurelie 1463830 n°112 2 SEF 02:39:50  6.76 00:45:59 51 00:19:52 73 CORSICA RUN X TREM
67 CHRISTOPHE Thierry 0802B0002 n°032 8 V2M 02:39:57  6.75 00:46:38 59 00:20:11 76 CERCLE DES NAGEURS FIUM ORBO
68 CANONICI Philippe 1454315 n°021 4 V3M 02:40:00  6.75 00:50:20 97 00:18:02 46 CA AJACCIO
69 SELVINI Philippe 1500023 n°116 9 V2M 02:40:48  6.72 00:49:02 83 00:18:30 54 CS MEZZAVIA
70 VACHET Stephane n°107 26 V1M 02:41:46  6.68 00:47:23 68 00:22:15 89 ASCEE 2A
71 PAOLINI Hyacinthe n°132 10 V2M 02:43:22  6.61 00:49:22 87 00:17:49 39 ASCEE 2A
72 JACQUES Christophe 1513918 n°053 27 V1M 02:44:03  6.58 00:48:33 77 00:20:13 77 ASPTT AJACCIO ATHLETISME
73 FABBRI Michel 1527826 n°041 27 SEM 02:45:03  6.54 00:47:12 66 00:22:51 94 ALPANA
74 MARANELLI Antony 1429644 n°068 28 SEM 02:45:05  6.54 00:46:39 60 00:22:56 95 ALPANA
75 CERVETTI Emmanuelle 1439058 n°029 3 SEF 02:45:12  6.54 00:50:41 100 00:18:31 55 A FURMICULA
76 SAMPER Stéphanie 752213 n°137 4 SEF 02:46:20  6.49 00:47:33 73 00:20:57 83 AC CORTE
77 GELMINI Laurent 312777 n°138 29 SEM 02:46:21  6.49 00:47:26 69 00:20:44 80 AC CORTE
78 POLLET Robin 0260304MS1FRA n°091 30 SEM 02:46:46  6.48 00:43:54 38 00:18:37 57 SARDINES TRIATHLON MARSEILLE
79 QUILICI Jean Baptiste n°092 28 V1M 02:47:06  6.46 00:49:04 84 00:21:15 84 Non Licencié
80 MARRAZZO Bruno 122197 n°069 11 V2M 02:47:10  6.46 00:47:29 72 00:21:30 86 A TUDDINCA TRAIL
81 LUCIANI Marjory n°065 5 SEF 02:47:30  6.45 00:52:42 106 00:18:15 51 UIISC5
82 BEUSCAR Agathe n°016 6 SEF 02:47:39  6.44 00:47:03 64 00:21:23 85 Non Licencié
83 CHOBELET Karine 1612520 n°031 7 SEF 02:48:05  6.43 00:50:14 93 00:19:09 64 E MUVRE BALANINE
84 BIANCANIELLO Laurent n°017 31 SEM 02:48:26  6.41 00:48:39 79 00:22:45 91 AUTO RELAIS
85 PARIGGI Maria Pia 1612522 n°085 8 SEF 02:48:32  6.41 00:50:11 91 00:19:35 71 E MUVRE BALANINE
86 BOUTRY Yannick n°117 32 SEM 02:48:36  6.41 00:48:49 82 00:21:54 87 CORSICA RUN X TREM
87 CASANOVA Jean Claude T236861 n°127 12 V2M 02:49:29  6.37 00:50:19 96 00:20:22 79 PASS RUNNING
88 CASANOVA Etienne n°023 13 V2M 02:51:44  6.29 00:45:34 49 00:31:43 125 CS MEZZAVIA
89 NOCETO Joseph 02A-95050952 n°081 14 V2M 02:52:49  6.25 00:50:18 95 00:21:55 88 A SANTAMARIACCIA
90 DIDIER Christelle 1633044 n°036 3 V1F 02:53:39  6.22 00:48:35 78 00:24:04 99 CA AJACCIO
91 VEY Benjamin n°109 33 SEM 02:54:05  6.20 00:48:41 80 00:20:02 74 Non Licencié
92 AOURIDI Momo 1123751 n°010 29 V1M 02:54:20  6.20 00:58:38 114 00:18:49 62 I CIGNALI SARTINESI
93 DUFOUR Gaetan 1215757 n°037 30 V1M 02:54:37  6.18 00:48:00 75 00:24:53 101 I CIGNALI SARTINESI
94 CANASI Christelle 275374 n°020 4 V1F 02:55:47  6.14 00:51:27 101 00:20:15 78 CA AJACCIO
95 DEMETS Julien n°141 34 SEM 02:55:50  6.14 00:49:46 89 00:27:35 117 Non Licencié
96 MAESTRATI Antoine n°066 31 V1M 02:56:18  6.13 00:50:16 94 00:20:48 82 Non Licencié
97 DUHAMEL Frederic 1464229 n°038 32 V1M 02:58:53  6.04 00:48:18 76 00:22:49 93 AC CORTE
98 DESANTI Josephine 1622667 n°035 5 V1F 02:59:25  6.02 00:51:45 104 00:22:49 92 CORSICA RUN X TREM
99 LOVICHI Vincent 1582580 n°064 33 V1M 03:00:42  5.98 00:47:51 74 00:29:33 124 I CIGNALI SARTINESI

100 FABRE Sabine n°042 9 SEF 03:01:30  5.95 00:49:11 86 00:24:35 100 Non Licencié
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101 ANNOVAZZI Philippe n°007 34 V1M 03:04:08  5.87 00:53:30 110 00:24:04 98 Non Licencié
102 CASTELLI Jean Claude n°026 15 V2M 03:04:09  5.86 00:51:37 102 00:24:59 102 ASCEE 2A
103 FIGARELLA Eric 5554846 n°119 16 V2M 03:05:40  5.82 00:50:37 99 00:25:07 103 AS FIGARELLA
104 EMMANUELLI Nicolas 02A_95053490 n°040 35 SEM 03:06:50  5.78 00:50:25 98 00:25:47 107 A SANTAMARIACCIA
105 ANNOOT Christopher 02A_95048807 n°006 36 SEM 03:08:43  5.72 00:50:05 90 00:27:15 113 CLUB OMNISPORTS PORTICCIO
106 VICENTE Jean Louis 1629414 n°110 37 SEM 03:09:32  5.70 00:50:13 92 00:28:12 119 CORSICA RUN X TREM
107 MICAELLI Jean Philippe n°072 38 SEM 03:09:34  5.70 00:51:44 103 00:25:18 104 ASSOCIATION GHISONI   ORIENTE
108 CECCALDI Jean 118664 n°028 5 V3M 03:12:46  5.60 00:53:26 109 00:25:36 105 CS MEZZAVIA
109 ANDREANI Serge n°005 17 V2M 03:12:58  5.60 00:55:39 111 00:22:37 90 ASCEE 2A
110 LANDRÉ Karine 1615497 n°055 10 SEF 03:14:57  5.54 00:58:52 117 00:23:17 96 CORSICA RUN X TREM
111 PIGLIONI Olivier 1502525 n°090 39 SEM 03:15:01  5.54 00:58:47 116 00:23:27 97 CORSICA RUN X TREM
112 ROCHER Bernard 399519 n°096 18 V2M 03:18:53  5.43 00:53:06 108 00:25:46 106 CS MEZZAVIA
113 TOMASI Aurélie 1635538 n°106 11 SEF 03:20:27  5.39 00:58:17 113 00:26:34 108 CORSICA RUN X TREM
114 LECA Laurent 1615482 n°058 40 SEM 03:20:29  5.39 00:58:15 112 00:26:37 109 CORSICA RUN X TREM
115 STAMER Didier n°103 35 V1M 03:22:39  5.33 00:52:47 107 00:27:25 114 ASCEE 2A
116 MUZY Tony n°140 19 V2M 03:24:20  5.29 00:58:42 115 00:27:34 116 Non Licencié
117 ALLIOT Stephane 196009 n°003 36 V1M 03:26:51  5.22 00:58:54 118 00:27:09 111 CORSICA RUN X TREM
118 CERVETTI François Marie 1365179 n°030 6 V3M 03:34:22  5.04 01:01:12 121 00:27:09 112 FURMICULA
119 MANDRICHI Jean Jacques n°131 41 SEM 03:34:22  5.04 01:00:01 120 00:27:01 110 Non Licencié
120 CASAMARTE Patrice n°118 37 V1M 03:36:17  4.99 00:52:34 105 00:28:55 121 Non Licencié
121 INGELAERE Philippe n°052 7 V3M 03:36:32  4.99 00:59:21 119 00:27:29 115 ASCEE 2A
122 CASTELLI Sylvie A40301L0080721FV4FRA n°027 1 V2F 03:40:25  4.90 01:01:28 122 00:29:03 123 SUD CORSE TRIATHLON
123 MILLELIRI Fabienne A40305L0080721FS3FRA n°073 12 SEF 03:40:26  4.90 01:01:30 123 00:29:02 122 SUD CORSE TRIATHLON
124 TEURNIER Olivier n°105 38 V1M 03:42:34  4.85 01:01:51 125 00:27:55 118 Non Licencié
125 BARTOLI Roselyne 1363372 n°013 2 V2F 03:43:31  4.83 01:01:41 124 00:28:43 120 A FURMICULA

ABD FOGLIA Jean-michel 1645183 n°115 - SEM - - CS MEZZAVIA
ABD PIETRI Matthieu 1494236 n°089 - SEM - - A TUDDINCA TRAIL
ABD POLI Ange n°124 - V3M - - A VICULESE
ABD TAGNATI Jean-michel 1631035 n°104 - JUM - - A TUDDINCA TRAIL
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1er INSEME Temps 08:49:58 Moy.  8.15 Points 74

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

8 EVANGELISTI Joseph 02A_950 n°126 02:03:22 3 V1M 8 M  8.75

11 HADDOUCHE Sami n°139 02:06:28 7 SEM 11 M  8.54

16 GIOVANSILI Jean Marc 02A_95053955 n°048 02:11:47 11 SEM 16 M  8.20

39 ROSSI Antoine Francois 02A_95053957 n°098 02:28:21 2 V3M 39 M  7.28

2ème ASCEE 2A Temps 08:51:14 Moy.  8.13 Points 70

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

5 SEVIN Frederic n°101 01:53:51 4 SEM 5 M  9.49

20 AUDUBERT Yannick n°012 02:18:26 8 V1M 20 M  7.80

22 LABORDE Daniel n°054 02:19:18 1 V2M 22 M  7.75

23 CANTIERI Didier n°022 02:19:39 2 V2M 23 M  7.73

3ème E MUVRE BALANINE Temps 08:58:16 Moy.  8.03 Points 132

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

1 SANTELLI Lambert n°001 01:41:39 1 SEM 1 M 10.62

7 BORREGUERO Arnaud 1429645 n°018 01:58:32 2 V1M 7 M  9.11

41 BENET Romain 1636739 n°133 02:30:00 20 SEM 41 M  7.20

83 CHOBELET Karine 1612520 n°031 02:48:05 7 SEF 9 F  6.43

4ème AC CORTE Temps 09:01:36 Moy.  7.98 Points 109

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

6 CALLIER Frédéric 1445044 n°135 01:54:17 5 SEM 6 M  9.45

12 PADOVANI Jean François 1538858 n°082 02:09:20 8 SEM 12 M  8.35

15 ROLLAND Arnaud 217506 n°097 02:11:39 10 SEM 15 M  8.20

76 SAMPER Stéphanie 752213 n°137 02:46:20 4 SEF 6 F  6.49

5ème A SANTAMARIACCIA Temps 09:09:37 Moy.  7.86 Points 91

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

10 EIDEL Yannick 02A_95052781 n°039 02:05:02 6 SEM 10 M  8.64

21 FORNI Jean Laurent n°045 02:18:27 9 V1M 21 M  7.80

27 PIERRI Xavier 02A_95052385 n°088 02:20:10 13 SEM 27 M  7.71

33 MURRUCCIU Giovanni 02A_95052709 n°078 02:25:58 14 V1M 33 M  7.40

6ème CORSICA RUN X TREM Temps 09:31:58 Moy.  7.55 Points 120

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

18 LECA Marc A40342C0080724MV2FRA n°059 02:16:44 6 V1M 18 M  7.90
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6ème CORSICA RUN X TREM Temps 09:31:58 Moy.  7.55 Points 120

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

19 LENA Arnaud 1274040 n°060 02:17:06 7 V1M 19 M  7.88

30 MEZZACQUI Patrick 500521 n°071 02:22:56 12 V1M 30 M  7.56

53 DELPORTO Gabriel 1448002 n°128 02:35:12 23 SEM 52 M  6.96

7ème ALPANA Temps 10:33:21 Moy.  6.82 Points 239

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

35 MONERA Nicolas 1527825 n°114 02:26:29 16 SEM 35 M  7.37

57 ROSTINI Johan 1369988 n°125 02:36:44 25 SEM 56 M  6.89

73 FABBRI Michel 1527826 n°041 02:45:03 27 SEM 69 M  6.54

74 MARANELLI Antony 1429644 n°068 02:45:05 28 SEM 70 M  6.54

8ème A FURMICULA Temps 10:49:54 Moy.  6.65 Points 246

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

4 MAGNE Jerome 1552840 n°067 01:51:04 3 SEM 4 M  9.72

42 ROSSI Danielle 1176521 n°099 02:30:07 1 V1F 1 F  7.19

75 CERVETTI Emmanuelle 1439058 n°029 02:45:12 3 SEF 5 F  6.54

125 BARTOLI Roselyne 1363372 n°013 03:43:31 2 V2F 19 F  4.83

9ème CA AJACCIO Temps 11:06:35 Moy.  6.48 Points 313

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

61 MORETTI Jean Paul 1375440 n°075 02:37:09 22 V1M 59 M  6.87

68 CANONICI Philippe 1454315 n°021 02:40:00 4 V3M 64 M  6.75

90 DIDIER Christelle 1633044 n°036 02:53:39 3 V1F 11 F  6.22

94 CANASI Christelle 275374 n°020 02:55:47 4 V1F 12 F  6.14

10ème CS MEZZAVIA Temps 11:18:46 Moy.  6.36 Points 314

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

49 PIERLOVISI Xavier 1097110 n°123 02:33:28 6 V2M 48 M  7.04

69 SELVINI Philippe 1500023 n°116 02:40:48 9 V2M 65 M  6.72

88 CASANOVA Etienne n°023 02:51:44 13 V2M 78 M  6.29

108 CECCALDI Jean 118664 n°028 03:12:46 5 V3M 94 M  5.60

11ème I CIGNALI SARTINESI Temps 11:23:23 Moy.  6.32 Points 334

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

50 ANTONINI Stephane 707280 n°008 02:33:44 18 V1M 49 M  7.03

92 AOURIDI Momo 1123751 n°010 02:54:20 29 V1M 81 M  6.20
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11ème I CIGNALI SARTINESI Temps 11:23:23 Moy.  6.32 Points 334

Clt Nom - Prénom Licence Doss. Temps Clt Cat Clt Sx Moy.

93 DUFOUR Gaetan 1215757 n°037 02:54:37 30 V1M 82 M  6.18

99 LOVICHI Vincent 1582580 n°064 03:00:42 33 V1M 86 M  5.98


